
UCHWAŁA NR  CXVIII/265/2022 

Zarządu Powiatu w Pleszewie  

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: oddania w dzierżawę w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości rolnej 

położonej w Pleszewie, gmina Pleszew. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2022, poz. 528 ze zm.), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 2021, poz. 1899 ze zm.) oraz Uchwały nr X/58/99 Rady Powiatu 

w Pleszewie z dnia 28 września 1999r. w sprawie określania zasad wydzierżawiania lub najmu 

nieruchomości, stanowiących własność Powiatu, 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przeznaczyć do wydzierżawiania w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego na 

okres 1 roku nieruchomość rolną położoną w Pleszewie, gmina Pleszew, stanowiącą własność Powiatu 

Pleszewskiego, oznaczoną jako działka nr 48/5, ark. mapy 35, o pow. 0,7061 ha oraz działka nr 3674, 

ark. mapy 44, o pow. 1,0447 ha, dla której jest prowadzona księga wieczysta KZ1P/00032181/6. 

 

§ 2 

Ustala się za dzierżawę nieruchomości opisanej w §1 kwotę wywoławczą rocznego czynszu 

dzierżawnego w wysokości 2 550,00 zł za 1 ha gruntu. 

 

§ 3 

Roczny czynsz dzierżawny płatny będzie w dwóch ratach w terminie do dnia: 

- 31 marca (I rata stanowiąca ½ wysokości czynszu dzierżawnego), 

- 30 września (II rata stanowiąca ½ wysokości czynszu dzierżawnego). 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta  Maciej Wasielewski ……………….. 

Wicestarosta  Damian Szwedziak       ………………. 

Członek Zarządu Leopold Lis        ……………….. 

Członek Zarządu Marek Szewczyk ……………….. 

Członek Zarządu Radomir Zdunek ……………….. 

 

 

  


